抵当権移転登録申請

収　入

　印　紙

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　府　　　　　　市　　　　　　町

1． 鉱区所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県　　　　　　郡　　　　　　村
２．登録番号　　　　　　　　　　　　　　府・県　　採掘権登録第　　　　　　　号

３．登録の原因及びその日付　　　令和　　年　　月　　日　抵当権譲渡契約

４．登録の目的　　　　　　　　　順位番号乙区○○番抵当権を債権と共に移転の登録
　上記のとおり登録されたく、抵当権設定契約書及び印鑑証明書を添えて申請します。

　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　登録権利者（譲受人）氏名　　　　　　　　　　　　印

住　所
　　　　　　　　　　登録義務者（譲渡人）氏名　　　　　　　　　　　　印
近畿経済産業局長　殿

※注意

１．登録免許税として、９,０００円（相続または会社合併による場合は４,５００円）に相当する収入印紙を貼付すること。（収入印紙には消印をしないこと。）

２．登録義務者（譲渡人）の印鑑証明書（証明の日から３ヶ月以内のもの）を添付すること。
３．申請書を郵便物又は信書便物として提出するときは、書留の取扱いとした第一種郵便物又は信書便物のうち引受け及び配達の記録がなされたものによること。
（根）抵当権消滅登録申請

収　入

　印　紙

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　府　　　　　　市　　　　　　町

1． 鉱区所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県　　　　　　郡　　　　　　村
２．登録番号　　　　　　　　　　　　　　府・県　　採掘権登録第　　　　　　　号

３．登録の原因及びその日付　　　令和　　年　　月　　日　弁済・解除・放棄

４．登録の目的　　　　　　　　　順位番号乙区○○番の（根）抵当権の消滅登録

　上記のとおり登録されたく、（必要書類）を添えて申請します。

　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　登録権利者（抵当権設定者）氏名　　　　　　　　　印

住　所
　　　　　　　　　　登録義務者（抵当権者）氏名　　　　　　　　　　　印
近畿経済産業局長　殿

※注意

１．登録免許税として、１,０００円に相当する収入印紙を貼付すること。（収入印紙には消印をしないこと。）

2． 弁済証書等抵当権の消滅原因を証明できる書類を添付すること。
3． 申請書を郵便物又は信書便物として提出するときは、書留の取扱いとした第一種郵便物又は信書便物のうち引受け及び配達の記録がなされたものによること。